
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓорги Новаковски IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 100 I
2 Леонид Цуклев IV OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Сузана Беќарова 100 I
3 Јован Оџаков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 71 II
4 Леа Роман IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска 66 III
5 Димитар Боболков IV ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Вера Прошевска 62 III
6 Верица Марковска IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 46 Пофалница
7 Борка Николова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 21

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Паласкаров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 81 II
2 Ѓорге Аблаков V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Софче Ќаева 81 II
3 Живко Узунов V ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Македонка Узунова 75 II
4 Ивана Грујиќ V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 56 III
5 Јована Ѓореска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 56 III
6 Крсте Ковачев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 56 III
7 Филип Аџиниколов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Софче Ќаева 50 Пофалница
8 Зорица Ѓеровска V OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Марија Костадинова 40 Пофалница
9 Розита Ангова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 31

10 Александра Цветанов V OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Марија Костадинова 31
11 Атанас Николовски V OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Марија Костадинова 25
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